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Study on Tissue Culuture of Nandina domestica `Fire power'

DENG Yu-ying1 , LV Xiu-li2

(1.Changzhou Institute of Engineering Technology , Changzhou , Jiang su 213164;2.Shanghai Institute of Garden ,Shanghai 200232)

Abstract:Taking stem tip of Nandina domestica as explants , the condition of tissue culture were studied.The results

showed that the optimal medium for inducing first generation w as 1/2WPM +6-BA 1.0 mg/ L+NAA 0.2 mg/L , the

optimal medium for proliferation was 1/2WPM+6-BA 0.5 mg/L+NAA 0.05 mg/L , the optimal medium for take root

was 1/2WPM+IBA 0.1 mg/ L , survival ration was 90%.
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桤叶唐棣初代培养影响因素研究
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　　摘　要:为了探索影响桤叶唐棣初代培养无菌苗建立的因素 ,现以带芽茎段为外植体 ,研究

了不同消毒方式的消毒效果以及基本培养基类型和激素组合对初代培养的影响。结果表明:

10%次氯酸钠10 min和0.1%升汞 2 min混合使用的消毒方式 ,取得了较好的消毒效果 ,污染率

和致死率均较低 ,分别为11.2%和9.5%;MS培养基为较适宜的初代培养 ,其增殖芽数、茎芽长分

别为2.45和1.18 cm;外植体在 MS +IAA 0.1 mg/ L+6-BA 2.0 mg/L 上生长最好。
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　　桤叶唐棣(Amelanchier alni folia Nutt)为蔷薇科苹

果亚科唐棣属 ,落叶小乔木或灌木[ 1] ,原产地为北美中

西部 ,是北美重要的经济树种 ,也是加拿大优良的乡土

果树之一。桤叶唐棣为深根性 ,主根明显 ,根系发达 ,多

分布在40 cm 土层内 ,有较强的固土能力。其喜光、耐

寒 、耐旱 ,对气候和土壤有较强的适应能力 ,可在栗钙

土 、黑钙土 、褐色土和棕壤等多种土壤上生长。果实为

梨果状浆果 ,含糖量 11%～ 19%,蛋白质 1.9%～ 9.7%。

每 100 g 鲜果含钙 88 mg ,为百果之首 ,含镁 400 mg 、钾
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244 ～ 300 mg 。果实味道清香甜美 ,除直接鲜食以外 ,主

要用于酿酒 、制造高级饮品 、食品和保健药品 ,也是上等

的调味佳品 ,还可以制茶或提取天然色素 ,是第三代水

果的佼佼者[ 2] 。目前加拿大已生产出以果酱 、果汁 、果

酒为主的几十种系列产品和药品。树型美观大方 ,花 、

果颇为俏丽 ,具有较高的观赏价值 ,也是不可多得的园

林绿化树种[ 3-4] 。

辽宁省干旱地区造林研究所 1997年开始从加拿大

萨斯喀彻温大学引进桤叶唐棣 ,经过多年的栽培 ,在我

国北方地区生长结果正常 ,经济性状明显 ,现正进行大

面积推广 ,急需大量优质苗木[ 5] 。桤叶唐棣虽可通过种

子繁殖[ 6] ,但繁殖的植株容易出现性状差异 ,丧失母本

的某些优良性状
[ 7]
。组织培养不但可以在较短的时间

内获得大量的苗木 ,而且可以保持母株的优良性状。而

建立无菌苗体系是组培繁殖的前提条件 ,该试验旨在对

影响桤叶唐棣初代培养无菌苗建立的因素进行研究 ,以

期寻求高效 、稳定的组培快繁技术体系 ,为进一步的快

速繁殖提供材料。

1　材料与方法
1.1　试验材料

供试材料采自陕西扶风县上宋乡 2001年从辽宁引

种栽植的唐棣园。选择生长健壮 ,无病虫害的植株 ,取

发育良好的带芽茎段 ,用湿毛巾包裹后立即带回实验室

进行处理 ,备用。

1.2　试验方法

1.2.1 　外植体的处理和消毒　将枝条剪成 1.0 ～

1.5 cm 的带芽茎段 ,剪掉叶片 ,在流水下冲洗 5 h ,然后

进行消毒处理 ,方法见表 1 ,各处理均用无菌水冲洗 5

次。将经过消毒的外植体在超净工作台上剪去与药液

接触的茎段两端 ,然后剪成 1 cm 左右的带芽小段 ,接种

到 MS+IAA 0.1 mg/L+6-BA 0.5 mg/L+KT 0.5 mg/L

培养基中[ 8] ,每瓶接种 1个外植体。

1.2.2　初代培养基本培养基的选择　采用 MS 、N6 、H 、

GD和White 5种不同类型的基本培养基 ,均添加 IAA

0.1 mg/ L+6-BA 2.0 mg/L ,从外植体的启动萌发 、生长

和增殖等方面进行比较 ,选择适宜的初代基本培养基

(表2)。

1.2.3　不同激素组合对初代培养的影响 在选出最佳基

本培养基的基础上 ,分别添加不同的激素(表3),以研究

激素对初代培养的影响 ,选择较适宜的激素组合。

2　结果与分析
2.1　不同消毒处理对外植体的影响

接种后5 d时发现部分1号和2号处理的培养基表

面变得粗糙 、不光滑 ,有细菌污染的迹象;7 d时部分 1

号处理培养基中出现真菌菌落 ,外植体的芽尖和叶腋处

出现少量白色的菌丝 ,并且在逐步增多扩大。到20 d时

统计结果(表1),发现 3号处理较为理想 ,污染率和致死

率均较低 ,分别为 11.2%和 9.5%。而升汞消毒 8 min

处理1的污染率最高 ,为 32.5%升汞消毒10 min处理 2

的致死率最高 ,为20.4%。

　　表1 不同消毒方法的消毒效果

处理
消毒方法/ min

70%酒精 10%次氯酸钠 0.1%升汞

污染率

/ %

致死率

/ %

1

2

3

0.5

0.5

0.5

-

-

10

8

10

2

32.5

12.4

11.2

13.3

20.4

9.5

2.2　初代基本培养基的选择

试验采用 MS 、N6 、H、GD和White 5种具有代表性

的不同类型的基本培养基 , 添加相同激素 , 即 IAA

0.1 mg/L+6-BA 2.0 mg/L ,从外植体的启动萌发 、生长

和增殖等方面进行比较 ,结果见表 2。

　　表2　　　基本培养基类型对初代培养的影响
培养基 增殖芽数 平均茎芽长/ cm 苗生长状况

MS

N6

H

GD

White

2.45

1.33

2.07

1.20

0.62

1.18

0.95

0.70

0.68

0.38

萌发早,多为丛芽 ,生长健壮

萌发较早 ,生长较好

萌发较早,生长较好萌发较晚 ,生

长不良

几乎无萌发,生长不良

　　在培养过程中发现 ,接种 2周左右 ,MS培养基上的

外植体就开始萌发 ,芽鳞膨大 ,逐渐展开。N6和 H 培养

基上的外植体萌发较 MS的晚 2 d左右 ,而在White 培

养基上的外植体仅个别腋芽稍有萌动 ,其它几乎未见萌

发 ,且大部分外植体的茎杆细弱 ,表面有大量的颗粒状

愈伤组织产生 ,最后逐渐死亡。由此可见 ,高盐浓度的

MS培养基较适宜于桤叶唐棣带芽茎段的初代培养 ,其

增殖芽数、茎芽长均高于试验中的其它培养基 ,分别为

2.45、1.18 cm 。

2.3　不同激素组合对初代培养的影响

将茎段接种在添加不同激素的 MS培养基上 ,其中

以第2个处理即 MS +IAA 0.1 mg/L+6-BA 2.0 mg/L

生长最好 ,15 d时芽鳞开始萌动并生长 ,5周左右部分芽

长成2 cm左右的茎段 ,并且生长旺盛 ,颜色嫩绿 ,叶片舒

展 ,在增殖芽数和茎芽长两方面均达到最大值(表 3)。

第3个处理的外植体萌发时间要比第 2个处理的晚5 d

左右 ,而在 1号处理中 ,有 20%左右的带芽茎段未见萌

发 ,芽的萌发时间也较2和3处理的晚 ,且其诱导的苗长

势较细弱 ,叶片多为卷曲状 ,几乎无伸长生长。

　　表3　　不同激素组合对初代培养的影响

处理
激素/mg·L-1

IAA 6-BA KT
增殖芽数

茎芽长

/cm

1

2

3

0.1

0.1

0.1

1.0

2.0

0.5

-

-

0.5

1.54

2.54

2.30

0.74

1.25

1.10
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3　结论与讨论
3.1　消毒方法的选择

外植体消毒的成功与否是建立组培快繁体系的先

决条件 ,试验中采用10%次氯酸钠 10 min和 0.1%升汞

2 min混合使用的方式 ,取得了较好的消毒效果。其中 1

号处理的污染率最高 ,2号处理的污染率虽较低 ,但 20.

4%的外植体死亡 ,其死亡的原因可能是由于消毒剂的

毒害作用。根据陈振光[ 9] 等人的报道 ,升汞虽然消毒效

果较好 ,但外植体残留严重 ,对植物组织和细胞有杀伤

作用。次氯酸钠能够分解成具有杀菌效能的氯气 ,然后

散失到空气中 ,所以较长时间的次氯酸钠和短时间的升

汞配合使用 ,能够起到很好的消毒效果 ,又不至于对外

植体造成较大的毒害。宋敏
[ 10]
在对栓皮栎的组织培养

研究中也证实了这一结论 ,即次氯酸钠和升汞相互配合

使用可以起到较好的消毒作用。

3.2　基本培养基对初代培养的影响

根据何松林
[ 11-12]
等人的研究报道 ,基本培养基是植

物组织培养重要的基质 ,不同的植物种类以及不同的外

植体类型对培养基成分要求也有差异。因此 ,选择合适

的培养基类型对于植物组织培养成败至关重要。试验

结果表明(表 2),MS培养基较适宜于桤叶唐棣带芽茎段

的组织培养 ,其增殖芽数 、茎芽长等指标均高于试验中

的其它培养基。这和前人[ 11]的研究结果较为一致 ,木本

植物组织培养中应用最为广泛的是 MS培养基 ,它的无

机盐(如钾盐 、铵盐及硝酸盐)含量均较高 ,微量元素种

类较全 ,浓度也较高 ,我国近 5 a来在树种成功的离体培

养中 ,多数选用 MS培养基。钟宇[ 13]等人也认为NH+
4 /

NO-
3 比率和总N(盐)水平有影响器官形成的作用 ,在

MS培养基中 NH
+
4 /NO

-
3 为 0.5 ,硝态氮作氮源 ,作用温

和 ,效果更为理想。所以 ,绝大多数培养基配方和绝大

多数植物组织培养所要求 NH+
4 /NO-

3 的比率较低 ,甚

至不含NH+
4 。
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Study on the Influencing Factors of Initial Culture of Amelanchier alnifolia Nutt
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Abstract:Stems with buds were used as explants to study how disinfection methods ,basic medium and different hormone

af fect the primary culture of Amelanchier alni folia Nutt.The results showed that the best disinfection method was using

10%NaClO for 10 minutes and then 0.1%HgCl2 for 2 minutes , it had lower contaminated rate and death rate;MS

medium was the best one for primary culture with high multiplication and length of buds ,2.45 and 1.18 cm respectively;

explants grew w ell in the medium of MS with IAA 0.1 mg/L and 6-BA 2.0 mg/L.

Key words:Amelanchier alni folia Nutt;initial culture;influencing factors
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